
回  覧

地域の皆様ヘ 令和 5年 7月 吉日

つ くし野 杉山神社
総代長 久保田素史

つ土上理圏自由」吐」肌人』證≧口」量ユ量生

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて、つくし野杉山神社の例大祭を下記のとおり実施いたします。

つきましては地域の親睦・融和をはかりたく、皆様お誘い合わせの
の上ご参加下さる様ご案内申し上げます。

※同日、つくし野宮まえ児童公園で「地域夏祭‖」(模擬店、バザー、

手作り体験、<じ引き、ゲームな出も行われる予定です。

ヽ  D

つ くし野杉 占沖社 例大祭

令和5年 8月 26日 (土 ) [雨天実施]

・ 」午前  9:00 ・ 子供神興の宮出し

午前 9:30 ・ 例大祭式典

日午後 5:00～ 8:30

・ 奉納演芸

カラオケ、素人演芸

・ お 囃 子

高ヶ坂熊野神社囃子

・ 演芸・歌謡シヨーげ口歌手)

☆歌謡ショー☆  石 原 詢 子

☆もの まね☆  ゴージャス京子

☆ 司 会 ☆  青 空 キュー ト


